PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 апреля 2021 г.

	N
	121-р

О назначении ответственного за цифровую трансформацию
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», постановления Правительства Нижегородской области №315 от 19.04.2021 «О координации мероприятий в рамках проектов цифровой трансформации Нижегородской области», в целях обеспечения взаимодействия с органами исполнительной власти Нижегородской области и реализации региональных проектов в рамках национальной программы «Цифровая экономика Российской Федерации» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
1. Назначить Забродину Альбину Викторовну – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ответственной за цифровую трансформацию.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 октября 2020 г. №333-лс «О назначении ответственного за цифровую трансформацию».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

С распоряжением ознакомлена: _______________ «____» ____________ 2021 г.

подпись

дата
Логинова Л.Ю.
Качанов А.Н.